Inuenire rem alienam & non reddere
 Inueniens aliquid proprios quod seruat in vsus
 Istud & inuentum qui putat esse suum:
 Tanquam iusta dei/sinat id retinere/voluntas
 Hunc dēmon fatuum decipit atq; ligat.

Inueniē et nō red- dere

Sí quíd inuenisti
 & non reddidisti
 rapuisti: quantū
 potuisti fecisti q̄a
 plus nō inuenisti
 &c. Vn^o quisq; eī
 scire debet quod
 suū nō est: ad ali-
 um pertinere.

Feruoꝝ auaꝝitīę mea non sinīt vsq; silere
 Carmina: sed satyꝝam tendere vbiq; meam.
 Iccirco fatuos meꝝito hic dīcemus inerteꝝ.
 Quī sua non solum: verum aliena tenent.

xiiii. q. v. si
 qd inuenisti

I. cū querebat
 C. vnde. vi.

I. cū querebat C. vnde vi Inueniunt quidam thesauros: res alienas:
 Vt vobis obseruant hęcq; reperta suis:
Et tenebris cęcis a deo sua pectora firmant:
 Vt credant superos hęc tribuisse deos:
 Non curant ad quem dominū res perdita spectet:
 Quod fortuna leuis obtulit: vsq; tenent.
 Audi: quem tanta trahit impietate cupido
 Audi: nec renuas hęc documenta precor
 Augustinus. A casu si res alienas inuenis: illas
 Esse tuas nunq̄ credas: aliena profecto
 Sunt ea. quęso tuos: si quos in pectore sensus
 Vsq; geras: censor consule stulte tuos:
 i. petri. iiii. Deutro. vii. An bona que proprio non sunt quęsita labore:
 Rite tenere queas? impius error adest.
 Inuenias aliquid: quod nullo iure parasti:
 Ad dominū debes mittere sponte suum.
 Ange. insti. de re. diui. i. fi. Si non est notus/res ad quem perdita spectat:
 Nescis & heredes quos bona iura manent:
 Inuentas debes mox res in pauperis vsus
 Vertere: mendicos hisq; iuuare viros.
 In proprios vsus qui vertit res alienas:
 Quodq; suum non est: conterit atq; rapit:
Hic acherontęis animam demerget in vndis:
Excrutians sese perpetuaq; siti:
 Thesauri raptor parū a p̄done dolofo
 Distat: res raptas prauus vterq; premittit.
 En deus omnipotens: teq; extra/atq; in cute noscit
 Actus deinde tuos: noscit & ingenium:
 In regula pec catū li. vi. Inuenies/ si quod sacra iura tenere vetabunt:
 Redde: nec inuentis pollue corda malis.

De eo q̄ in alios aiaduertit/ & met peccat.
 Quisquis iter planū poterit transire viator:
 Quod monstrat posita dextera fixa via:
 Attamen in ceno: atq; situ: crassaq; palude
 Ambulat: is sensu / seu ratione caret.

**Medice
 cura te ip
 sum.**

Bene docendo &
 male viuēdo deū
 instruis quō te cō
 demnare debeat
 Qui vidit vtilius
 & facit deteriora
 Absit ei radi⁹ lu-
 cis sine mora. Ex
 teris oculis alio-
 rū dāna videm⁹
 Ad discernendū
 ppria sensus hēt

Peruolat ad nostros / censorum turba / phaselos
 Qui procul aduertunt alienę crimina frontis.
 Castigant facinus: quod nec cōmittere abhorrēt:
 Et proprias vitii sordes / scelerisq; patratī